
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nOdbor správy veřejných statků Umění ve městě, z. s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Doubravická 1867/1 a
370 92 České Budějovice 37008 České Budějovice

IČO: 07578911 DIČ:

L _l
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/5571/2021 Ing. Lucie Nováková 386 802 518 novakovalu@c-budejovice.cz 29. 09. 2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/262
Zajištění výstavního objektu nacházejícího se na zátkově nábřeží v Českých Budějovicích

Objednáváme u Vás zajištění výstavního objektu Korýš na Zátkově nábřeží vystaveného v rámci projektu Umění ve
městě v období říjen 2021 až červen 2022 dle cenové nabídky, kteráje nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 74 720,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 1.6. 2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:

Mgr. Tomáš
vedoucí odboru

Schvaluje:

Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pubučka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Umění ve městě z.s. CENOVÁ NABÍDKA
Doubravická 1867/la Zajištění výstavního objektu
370 08 České Budějovice
IČ:07578911

bankovní spojení:
2801537966/2010 Fio banka České Budějovice

Položka počet Cena

Zajištění výstavního objektu Korýš / autor: Jan Dostál/
1 74720,00

na Zátkově nábřeží v období říjen 2021 až květen 2022

cena zahrnuje:
- instalace a deinstalace díla včetně techniky a práce
- pojištění proti vandalismu a poškození
- částka za zapůjčení uměleckého díla autorovi
- údržba a další případné práce v souvislosti s vystaveným
subjektem po celou uvedenou dobu

CELKEM 74 720 KČ

NEJSME PLÁTCI DPH

Mgr. Alena Doležalová
V Českých Budějovicích 27.9. 2021 místopředsedkyně spolku

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: J&JL
Ing. Eva Smrčková

2 9 -09-7071


